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C2 ADMINISTRATË BIZNESI 120 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

ABM002 EKONOMIA E AVANSUAR O I 3 2 0 8

ABM001 METODOLOGJIA E PUNËS KËRKIMORE SHKENCORE O I 3 2 0 8

ABM003 MENAXHIMI STRATEGJIK O I 3 2 0 8

FF010 SOCIOLOGJIA E GLOBALIZIMIT OP I 2 1 0 2

ABM0Z1 ZHVILLIMI I QËNDRUESHËM Z I 2 1 0 4

ABM004 EKONOMIA NDËRKOMBËTARE DHE GLOBALIZIMI O II 3 2 0 10

ABM005 MENAXHIMI I KUALITETIT O II 3 2 0 10

ABM0Z2 STATISTIKA APLIKATIVE O II 2 1 0 4

FJJ004 E DREJTA E BE-së OP II 2 1 0 2

ABM010 TREGJET DHE INSTITUCIONET FINANCIARE Z II 2 1 0 4

ABM006 MENAXHIMI STRATEGJIK I RESURSEVE NJERZORE O III 3 2 0 8

ABM007 EKONOMIA E SEKTORIT PUBLIK O III 3 2 0 8

// PUNIM MASTERI O III 0 0 0 0

ABM0Z4 MENAXHIMI KOORPORATIV Z III 2 1 0 7

ABM0Z8 EKONOMIA MONETARE Z III 2 1 0 4
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